
Uitslag DAMES
Soort wedstrijd:
Datum wedstrijd:
Plaats:
Zwembad:

4:59,22 299,22 4:51,12 291,12 5:33,00 333,00 5:03,00 303,00 4:29,76 269,76
Tijd Dis sec Punten Tijd Dis sec Punten Tijd Dis sec Punten Tijd Dis sec Punten Tijd Dis sec Punten Totaal achter

1 De Dolfijn 4:11,02 251,02 251,02 4:14,71 254,71 254,71 4:47,32 287,32 287,32 4:17,41 257,41 257,41 3:41,68 221,68 221,68 1272,14 0,00
2 PSV 4:19,01 259,01 259,01 4:27,23 267,23 267,23 4:49,82 289,82 289,82 4:20,22 260,22 260,22 3:48,58 228,58 228,58 1304,86 32,72
3 VZC 4:21,15 261,15 261,15 4:22,67 262,67 262,67 4:59,28 299,28 299,28 4:16,84 256,84 256,84 3:53,18 233,18 233,18 1313,12 40,98
4 WVZ 4:21,42 261,42 261,42 4:33,80 273,80 273,80 4:45,13 285,13 285,13 4:31,09 271,09 271,09 3:59,07 239,07 239,07 1330,51 58,37
5 ZPC AMERSFOORT 4:19,13 259,13 259,13 4:27,87 267,87 267,87 4:59,72 299,72 299,72 4:35,19 275,19 275,19 3:57,03 237,03 237,03 1338,94 66,80
6 Blue Marlins (SG) * 299,22 4:23,23 263,23 263,23 4:55,28 295,28 295,28 4:12,37 252,37 252,37 3:49,86 229,86 229,86 1339,96 67,82
7 DWK 4:22,90 262,90 262,90 4:22,84 262,84 262,84 5:04,51 304,51 304,51 4:31,83 271,83 271,83 3:59,63 239,63 239,63 1341,71 69,57
8 ZPC Hoogeveen 4:19,09 259,09 259,09 4:27,76 267,76 267,76 5:05,24 305,24 305,24 4:33,87 273,87 273,87 4:01,29 241,29 241,29 1347,25 75,11
9 De Dinkel 4:23,63 263,63 263,63 4:32,64 272,64 272,64 4:53,14 293,14 293,14 4:38,67 278,67 278,67 4:01,99 241,99 241,99 1350,07 77,93

10 De Dolfijn 2 4:26,51 266,51 266,51 4:40,78 280,78 280,78 4:59,35 299,35 299,35 4:31,52 271,52 271,52 3:57,96 237,96 237,96 1356,12 83,98
11 MNC Dordrecht 4:24,04 264,04 264,04 4:30,41 270,41 270,41 5:19,32 319,32 319,32 4:28,10 268,10 268,10 3:55,54 235,54 235,54 1357,41 85,27
12 Dedemsvaart-AC 4:26,94 266,94 266,94 4:28,75 268,75 268,75 5:06,23 306,23 306,23 4:33,40 273,40 273,40 4:04,19 244,19 244,19 1359,51 87,37
13 Nuenen 4:27,23 267,23 267,23 4:34,50 274,50 274,50 5:08,36 308,36 308,36 4:35,96 275,96 275,96 4:02,65 242,65 242,65 1368,70 96,56
14 Aqua-Novio'94 4:30,60 270,60 270,60 4:35,95 275,95 275,95 5:05,97 305,97 305,97 4:35,51 275,51 275,51 4:02,28 242,28 242,28 1370,31 98,17
15 Hellas-Glana 4:28,28 268,28 268,28 4:39,17 279,17 279,17 5:12,40 312,40 312,40 4:33,37 273,37 273,37 4:00,92 240,92 240,92 1374,14 102,00
16 Hieronymus 4:28,40 268,40 268,40 4:40,02 280,02 280,02 5:03,39 303,39 303,39 4:40,65 280,65 280,65 4:07,39 247,39 247,39 1379,85 107,71
17 WS Twente 4:30,96 270,96 270,96 4:30,25 270,25 270,25 5:20,04 320,04 320,04 4:38,81 278,81 278,81 4:01,92 241,92 241,92 1381,98 109,84
18 PSV 2 4:34,19 274,19 274,19 4:49,38 289,38 289,38 5:15,07 315,07 315,07 4:49,10 289,10 289,10 4:02,35 242,35 242,35 1410,09 137,95
19 VZC 2 4:40,57 280,57 280,57 4:48,37 288,37 288,37 5:33,30 333,30 333,00 4:48,07 288,07 288,07 4:10,06 250,06 250,06 1440,07 167,93

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DAMES

Nederlandse Estafette Kampioenschappen 2020
27 september 2020
Eindhoven
Pieter van den Hoogenband zwemstadion

4x100 vrij4x100 vlinder4x100 wissel 4x100 rug 4x100 school



Uitslag HEREN
Soort wedstrijd:
Datum wedstrijd:
Plaats:
Zwembad:

4:25,78 265,78 4:19,88 259,88 4:56,64 296,64 4:29,84 269,84 3:56,76 236,76
Tijd Dis sec Punten Tijd Dis sec Punten Tijd Dis sec Punten Tijd Dis sec Punten Tijd Dis sec Punten Totaal achter

1 De Dolfijn 3:41,06 221,06 221,06 3:54,87 234,87 234,87 4:09,12 249,12 249,12 3:39,32 219,32 219,32 3:20,83 200,83 200,83 1125,20 0,00
2 Blue Marlins (SG) 3:43,91 223,91 223,91 3:49,66 229,66 229,66 4:12,64 252,64 252,64 3:47,37 227,37 227,37 3:25,00 205,00 205,00 1138,58 13,38
3 ZPC AMERSFOORT 3:45,51 225,51 225,51 3:55,55 235,55 235,55 4:11,82 251,82 251,82 3:44,65 224,65 224,65 3:25,84 205,84 205,84 1143,37 18,17
4 De Dinkel 3:43,53 223,53 223,53 3:47,76 227,76 227,76 4:20,76 260,76 260,76 3:48,39 228,39 228,39 3:29,48 209,48 209,48 1149,92 24,72
5 Feijenoord Zwemmen (SG) 3:44,77 224,77 224,77 3:56,32 236,32 236,32 4:17,70 257,70 257,70 3:48,28 228,28 228,28 3:26,48 206,48 206,48 1153,55 28,35
6 Aqua-Novio'94 3:48,62 228,62 228,62 3:56,22 236,22 236,22 4:20,33 260,33 260,33 3:45,53 225,53 225,53 3:25,44 205,44 205,44 1156,14 30,94
7 DWK 3:51,52 231,52 231,52 3:55,13 235,13 235,13 4:23,30 263,30 263,30 3:46,59 226,59 226,59 3:26,35 206,35 206,35 1162,89 37,69
8 WVZ 3:47,11 227,11 227,11 3:55,50 235,50 235,50 4:23,79 263,79 263,79 3:45,50 225,50 225,50 3:32,04 212,04 212,04 1163,94 38,74
9 PSV 3:52,87 232,87 232,87 3:54,65 234,65 234,65 4:33,71 273,71 273,71 3:54,53 234,53 234,53 3:32,84 212,84 212,84 1188,60 63,40

10 ZPC Hoogeveen 3:58,14 238,14 238,14 4:04,85 244,85 244,85 4:25,64 265,64 265,64 4:05,77 245,77 245,77 3:38,19 218,19 218,19 1212,59 87,39
11 Hellas-Glana * 265,78 4:02,85 242,85 242,85 4:24,50 264,50 264,50 3:52,95 232,95 232,95 3:29,45 209,45 209,45 1215,53 90,33
12 De Dolfijn 2 4:02,46 242,46 242,46 4:11,08 251,08 251,08 4:30,15 270,15 270,15 3:59,52 239,52 239,52 3:33,49 213,49 213,49 1216,70 91,50
13 ZPC AMERSFOORT 2 4:00,89 240,89 240,89 4:12,42 252,42 252,42 4:34,51 274,51 274,51 4:06,70 246,70 246,70 3:31,07 211,07 211,07 1225,59 100,39
14 Nuenen * 265,78 4:15,50 255,50 255,50 4:25,60 265,60 265,60 3:58,77 238,77 238,77 3:36,00 216,00 216,00 1241,65 116,45
15 Dedemsvaart-AC 4:02,96 242,96 242,96 4:14,04 254,04 254,04 4:47,25 287,25 287,25 4:02,22 242,22 242,22 3:37,08 217,08 217,08 1243,55 118,35
16 PSV 2 4:10,42 250,42 250,42 4:10,19 250,19 250,19 4:47,82 287,82 287,82 4:04,98 244,98 244,98 3:37,04 217,04 217,04 1250,45 125,25
17 Team Noord-Holland (SG) 4:04,70 244,70 244,70 4:14,28 254,28 254,28 4:44,89 284,89 284,89 4:09,90 249,90 249,90 3:38,87 218,87 218,87 1252,64 127,44
18 Zegenwerp 4:17,59 257,59 257,59 4:16,87 256,87 256,87 4:31,24 271,24 271,24 4:13,99 253,99 253,99 3:37,42 217,42 217,42 1257,11 131,91
19 VZC 4:03,69 243,69 243,69 4:21,51 261,51 259,88 4:41,83 281,83 281,83 4:14,37 254,37 254,37 3:46,64 226,64 226,64 1266,41 141,21

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27 september 2020
Eindhoven

4x100 vrij

Pieter van den Hoogenband zwemstadion

HEREN
4x100 wissel 4x100 rug 4x100 school

Nederlandse Estafette Kampioenschappen 2020

4x100 vlinder



Uitslag MIXED
Soort wedstrijd:
Datum wedstrijd:
Plaats:
Zwembad:

2:09,10 129,10 1:56,74 116,74 totaal totaal
Tijd Dis sec Punten Tijd Dis sec Punten Punten Punten Totaal

1 De Dolfijn 1:44,61 104,61 104,61 1:34,22 94,22 94,22 1272,14 1125,20 2596,17
2 Blue Marlins (SG) 1:48,12 108,12 108,12 1:39,51 99,51 99,51 1339,96 1138,58 2686,17
3 ZPC AMERSFOORT 1:52,46 112,46 112,46 1:41,84 101,84 101,84 1338,94 1143,37 2696,61
4 PSV 1:52,38 112,38 112,38 1:39,17 99,17 99,17 1304,86 1188,60 2705,01
5 WVZ 1:54,56 114,56 114,56 1:44,57 104,57 104,57 1330,51 1163,94 2713,58
6 De Dinkel 1:51,07 111,07 111,07 1:42,67 102,67 102,67 1350,07 1149,92 2713,73
7 DWK 1:57,93 117,93 117,93 1:44,12 104,12 104,12 1341,71 1162,89 2726,65
8 Aqua-Novio'94 1:53,79 113,79 113,79 1:40,24 100,24 100,24 1370,31 1156,14 2740,48
9 ZPC Hoogeveen 1:56,12 116,12 116,12 1:43,17 103,17 103,17 1347,25 1212,59 2779,13

10 De Dolfijn 2 1:54,71 114,71 114,71 1:42,39 102,39 102,39 1356,12 1216,70 2789,92
11 VZC 1:54,34 114,34 114,34 1:48,00 108,00 108,00 1313,12 1266,41 2801,87
12 Hellas-Glana 1:53,67 113,67 113,67 1:42,81 102,81 102,81 1374,14 1215,53 2806,15
13 Nuenen 1:53,76 113,76 113,76 1:43,54 103,54 103,54 1368,70 1241,65 2827,65
14 Dedemsvaart-AC 1:59,08 119,08 119,08 1:46,40 106,40 106,40 1359,51 1243,55 2828,54
15 PSV 2 1:58,44 118,44 118,44 1:42,30 102,30 102,30 1410,09 1250,45 2881,28

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MIXED

285,11

193,75
205,70
209,98
231,48
232,37

117,41
117,56
130,48
144,31
182,96

achter
0,00
90,00
100,44
108,84

4x50 wissel 4x50 vrij
DAMES HEREN

Nederlandse Estafette Kampioenschappen 2020
27 september 2020
Eindhoven
Pieter van den Hoogenband zwemstadion


